

Kronoberget Vind

Nyhetsbrev nr 1 2013

13-01-16

Länsstyrelsen sa ja till Kronoberget.

Vi har just nåtts av beskedet att Länsstyrelsens miljöprövningsdelegation gett klartecken till byggandet av kronobergets vindpark. Det innebär att ytterligare ett hinder passerats på vägen till byggstart av vindparkens 16 vindkraftverk.

Vad händer nu?

Beslutet har ännu inte vunnit laga kraft. Det kan överklagas fram till 19 februari, och kommer troligen överklagas.

I första steget kan Länsstyrelsens beslut överklagas till Mark- och Miljödömsstolen.

Om prövningstillstånd beviljas kan Mark- och Miljödömsstolens dom överklagas till Mark- och Miljööverdömsstolen.

Däremot kan Mark- och Miljööverdömsstolens beslut normalt inte överklagas till Högsta dömsstolen i den här typen av ärenden.

Stena Renewable AB har inte beviljats verkställighetsförordnande. Detta innebär att inga byggarbeten får påbörjas innan Länsstyrelsens beslut vunnit laga kraft. Länsstyrelsens beslut vinner laga kraft om ingen överklagar beslutet inom tidsfristen.

Annars vinner inte Länsstyrelsens beslut laga kraft förrän dom som godkänner beslutet i den högsta rättsinstans som beslutet överklagats till har vunnit laga kraft, eller de åtgärder denna instans begär vunnit laga kraft.

Nu kommer Stena Renewable AB fortsätta sina förberedelser. Ett av de närmaste stegen är möten med Lekebergs kommun och berörda markägare om mer detaljerade byggplaner. I samband med detta kommer vi ta upp frågan om när det är lämpligt att starta förhandlingar om föreningens planerade köp av ett vindkraftverk i parken.

Länsstyrelsens miljöprövningsdelegations beslut

Sammanfattning och länk till hela beslutstexten finns här:

<http://www.lansstyrelsen.se/orebro/Sv/nyheter/2013/Pages/vindkraftsparken-i-lekeberg-far-tillstand.aspx>

Nästa nyhetsbrev

Kommer när vi fått besked om överklaganden av Länsstyrelsens beslut, eller vi har något värt att berätta om våra kontakter med Stena Renewable AB, eller om annat av intresse inträffar.

